
Nápady

Wohnout

Některý nápady mě přejdou,
hned jak mi vejdou do hlavy.
Někdy je lepší kvůli lidem,
je před tou hlavou zastavit.

Myslím, že ke štěstí mi stačí,
ta možnost se od stáda oddělit.
Odjed na neznámí místo se zašít
a potom na tom místě si svůj
mozek z hlavy vystřelit, vystřelit, vystřelit.

Pozor teď budu přemejšlet,
čekám na nápad bude nevím
ještě možná špatnej možná dobrej.
Pozor teď právě začínám
radši jděte pryč, protože chci bejt sám
pošťourám se trochu v sobě.

Některý představy mi nejdou,
dost barevně si představit.
Když mi nejdou tak si je trávou,
malinko musím přibarvit.

Myslím, že ke štěstí mi stačí,
ta možnost se od stáda oddělit.
Odjed na neznámí místo se zašít
a potom na tom místě si svůj
mozek z hlavy vystřelit, vystřelit, vystřelit.

Čas od času se musím
schovat do lesa, louky do trávy
a tam se slušně chovat!

Pozor teď budu přemejšlet,
čekám na nápad bude nevím

ještě možná špatnej možná dobrej.
Pozor teď právě začínám
radši jděte pryč, protože chci bejt sám
pošťourám se trochu v sobě.

Myslím, že ke štěstí mi stačí,
ta možnost se od stáda oddělit.
Odjed na neznámí místo se zašít
a potom na tom místě si svůj
mozek z hlavy vystřelit, vystřelit ven.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

